
ZARZĄDZENIE NR 56.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 55.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 kwietnia 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B96FFB-F107-4C1A-ACA7-53B3F2524B92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 589,00 7 280,00 34 869,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 280,00 7 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 280,00 7 280,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 345,00 54 800,00 108 145,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 230,00 54 800,00 107 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 230,00 54 800,00 107 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 954,04 50 716,86 194 670,90

75495 Pozostała działalność 98 504,04 50 716,86 149 220,90

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98 504,04 50 716,86 149 220,90

Razem: 54 741 808,28 112 796,86 54 854 605,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B96FFB-F107-4C1A-ACA7-53B3F2524B92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 198 584,76 7 280,00 12 205 864,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 011,00 7 280,00 44 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 280,00 7 280,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 345,00 54 800,00 108 145,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 230,00 54 800,00 107 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 54 800,00 66 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 -9 825,00 8 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 999,08 3 999,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 77,59 577,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 400,00 16 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 230,00 -6 080,51 4 149,49

4220 Zakup środków żywności 0,00 299,00 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 870,16 6 129,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 890,04 50 716,86 417 606,90

75495 Pozostała działalność 100 062,99 50 716,86 150 779,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 565,99 2 796,86 36 362,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66 497,00 47 920,00 114 417,00

Razem: 39 262 722,01 112 796,86 39 375 518,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B96FFB-F107-4C1A-ACA7-53B3F2524B92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-05T11:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




